1
安全光幕
F3SG-R
兼具强韧性和可靠性的、
完全符合作为选型标准机的新系列
·坚固又紧凑
·凭借新净噪功能实现高生产效率和安全性
·所有机型全球通用。通过切换开关切换PNP/NPN。
·符合中国国家标准GB 4584等国内外主要标准。
种类
本体
安全光幕
手指检测用(最小检测物体　φ14mm) 手、腕检测用(最小检测物体　φ30mm)
型号 光轴数 检测幅度(mm)
F3SG-4RA0160-14 15 160
F3SG-4RA0240-14 23 240
F3SG-4RA0320-14 31 320
F3SG-4RA0400-14 39 400
F3SG-4RA0480-14 47 480
F3SG-4RA0560-14 55 560
F3SG-4RA0640-14 63 640
F3SG-4RA0720-14 71 720
F3SG-4RA0800-14 79 800
F3SG-4RA0880-14 87 880
F3SG-4RA0960-14 95 960
F3SG-4RA1040-14 103 1,040
F3SG-4RA1120-14 111 1,120
F3SG-4RA1200-14 119  1,200
F3SG-4RA1280-14 127  1,280
F3SG-4RA1360-14 135  1,360
F3SG-4RA1440-14 143  1,440
F3SG-4RA1520-14 151  1,520
F3SG-4RA1600-14 159 1,600
F3SG-4RA1680-14 167  1,680
F3SG-4RA1760-14 175  1,760
F3SG-4RA1840-14 183 1,840
F3SG-4RA1920-14 191  1,920
F3SG-4RA2000-14 199  2,000
F3SG-4RA2080-14 207  2,080
型号 光轴数 检测幅度(mm)
F3SG-4RA0190-30 8 190
F3SG-4RA0270-30 12 270
F3SG-4RA0350-30 16  350
F3SG-4RA0430-30 20  430
F3SG-4RA0510-30 24 510
F3SG-4RA0590-30 28 590
F3SG-4RA0670-30 32 670
F3SG-4RA0750-30 36  750
F3SG-4RA0830-30 40  830
F3SG-4RA0910-30 44  910
F3SG-4RA0990-30 48  990
F3SG-4RA1070-30 52  1,070
F3SG-4RA1150-30 56  1,150
F3SG-4RA1230-30 60  1,230
F3SG-4RA1310-30 64 1,310
F3SG-4RA1390-30 68  1,390
F3SG-4RA1470-30 72 1,470
F3SG-4RA1550-30 76 1,550
F3SG-4RA1630-30 80  1,630
F3SG-4RA1710-30 84  1,710
F3SG-4RA1790-30 88 1,790
F3SG-4RA1870-30 92 1,870
F3SG-4RA1950-30 96  1,950
F3SG-4RA2030-30 100 2,030
F3SG-4RA2110-30 104 2,110
F3SG-4RA2190-30 108 2,190
F3SG-4RA2270-30 112 2,270
F3SG-4RA2350-30 116 2,350
F3SG-4RA2430-30 120 2,430
F3SG-4RA2510-30 124  2,510
F3SG-R
2
附件(另售)
单侧接插件电缆